

# Nyda przeciw wszom i gnidom, aerozol, 50 ml



Cena: 32,39 zł

## Opis słownikowy

Postać	Roztwór
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SIROWA POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

### Opis:

NYDA przeciw wszom i gnidom jest przeznaczony do fizykalnego leczenia infestacji włosów wszą głową (Pediculus humanus capitis). Preparat Nyda stosowany zgodnie z zaleceniami skutecznie eliminuje nie tylko osobniki dorosłe, ale również nimfy (larwy) oraz jaja wszy (gnidy). Preparat Nyda nie zawiera szkodliwych środków owadobójczych. Roztwór zatyka układ oddechowy wszy, larw i gnid. To prowadzi do ich uduszenia. Ten fizykalny mechanizm działania sprawia, że nie jest możliwe powstanie oporności. Pozbawione tlenu pasożyty umierają w ciągu godziny. Przerwanie cyklu życiowego wszy (eliminacja jaj) uniemożliwia rozmnażanie się pasożytów i zapobiega nawrotom wszawicy. Nyda nie zawiera neurotoksycznych środków i może być stosowana przez dzieci bez ograniczeń wiekowych, kobiety ciężarne i matki karmiące. Dodatkowo Nyda zawiera substancje sprawiające, że rozczesywanie kosmyków jest dużo łatwiejsze.

### Wskazania:

Zwalczanie wszawicy głowy.

### Skład:

92% dimetykon, triglicerydy średniołańcuchowe, воск z jojoby, substancje zapachowe.

### Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. W przypadku wystąpienia skórnej reakcji alergicznej należy jak najszybciej przerwać stosowanie preparatu NYDA. Ze względu na brak doświadczenia klinicznego nie należy stosować preparatu NYDA u kobiet w ciąży lub karmiących piersią oraz u dzieci w wieku poniżej dwóch lat.

Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. Nie wdychać aerozolu.

### Sposób przechowywania:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla dzieci.

#### Stosowanie:

1. Suche włosy dokładnie zwilżyć preparatem NYDA, a następnie wmasować roztwór aby je dokładnie zwilżył. To gwarantuje, że roztwór dotrze do wszystkich wszy, larw i gnid, a jego działanie będzie maksymalnie skuteczne.
2. Jaja wszy (gnidy) są bardzo odporne, dlatego należy pozostawić preparat NYDA na włosach na 1 godzinę. Bezpośrednio po tej ekspozycji nie istnieje już niebezpieczeństwo zakażenia.
3. Po jednogodzinnej ekspozycji można dokładnie wyczesać włosy grzebieniem, aby usunąć z nich uduszone wszy. Preparat NYDA ułatwia wyczesywanie, gdyż zawiera specjalne składniki, które sprawiają, że długie włosy bardzo łatwo się czesze.
4. Po 1 godzinie można zmyć preparat NYDA zwykłym szamponem. Jeśli po pierwszym myciu pozostaną jakieś resztki roztworu, to można je łatwo usunąć w czasie kolejnego mycia.
5. Wynik leczenia należy zawsze sprawdzić po 8-10 dniach. W razie potrzeby należy powtórzyć leczenie w taki sam sposób. Leczenie preparatem NYDA jest bezpieczne i można je powtarzać, gdy jest to konieczne.